
Apartament papa�ngo me dy dhoma gjumi në
vendndodhjen e bukur të Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 242

Një Projekti krejt i ri që strehon 118 Rrethet, duke �lluar nga studiot,

apartamentet me një dhomë gjumi dhe apartamentet me dy dhoma

gjumi

Një zonë e madhe komunale, duke përfshirë shumë objekte si spa,

palestër, pishinë dhe shumë më tepër

E vendosur në mënyrë të përshtatshme disa minuta larg nga plazhet

më të mira dhe nga fusha e famshme e gol�t Korineum

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci

I rrethuar nga vende historike dhe bukuri natyrore.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

135 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo qershor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£254 000



Apartament papa�ngo me dy dhoma gjumi në

vendndodhjen e bukur të Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament papa�ngo me dy dhoma gjumi në

vendndodhjen e bukur të Esentepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament papa�ngo me dy dhoma gjumi në

vendndodhjen e bukur të Esentepe
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Parkim makinash Pishinë (e hapur) Restorant

Sauna Shëndeti Shërbim transporti Spa



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 1 min

Esentepe Beach Club 2 min

Farmaci 3 min

Plazhi i Breshkave Alagadi 5 min

Kursi i Gol�t Korineum 6 min

Shtigje Hiking 8 min

Restorant Foleja e Shqiponjës 10 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 12 min

Aeroporti Ercan 60 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Zhytuni në një zhvillim të ri Projekti të lë pa frymë, i vendosur afër oqeanit, duke ofruar pamje të bukura

të detit dhe malit. Përmban shtëpitë të dizajnuara arkitekturisht ideale për një investim, një shtëpi

pushimi ose thjesht zhvendosje në parajsë!

Zhvillimi përmban një përzgjedhje të jashtëzakonshme shtëpitë luksoze me përfundime cilësore, duke

përfshirë Rrethet në studio, Rrethet me një dhomë gjumi dhe Rrethet me dy dhoma gjumi (duplex) me

tarraca private në çati. Të gjitha shtëpitë janë të dizajnuara me vëmendje të përpiktë ndaj detajeve dhe

rrjedhshmëri e konsideruar duke siguruar so�stikim, funksionalitet dhe elegancë.

Kënaquni me lehtësitë e bollshme që ofrohen për banorët në Ultramarine, duke përfshirë një spa, sauna,

gjimnaz, dhomë private yoga, pishina të gjera, të brendshme dhe të jashtme me gaz, restorante, kafene,

argëtim dhe shumë më tepër.

I pozicionuar në mënyrë perfekte në zemër të Qipron, Kyrenia, Bregu i Esentepe është plot me jetë të

gjallë, ushqim të shkëlqyeshëm dhe një komunitet emigrantësh në rritje të shpejtë. Si një nga qytetet më

madhështore dhe më të bukura të Mesdheut, Kyrenia është gjithashtu kryeqyteti turistik më i zhvilluar i

Qipron.

Bregu i Esentepe është vendi i preferuar i Qipros së Veriut për të blerë një shtëpi të ëndrrave ose për të

investuar në një Strehimi për pushime. Një parajsë e vërtetë për ata që kërkojnë një jetë paqësore, në

stilin turistik, me qasje të lehtë në plazhet e pacenuara dhe objektet moderne.

Kjo është një mundësi e jashtëzakonshme për të zotëruar një Strehimi luksoze në një nga vendet më të

bukura dhe më të kërkuara në Qipron. Me pamje mahnitëse, shtëpitë luksoze dhe lehtësira fantastike, ky

Projekti ofron një stil jetese që vetëm e keni ëndërruar ndonjëherë.

Mos e humbisni këtë mundësi fantastike për Kërkoni pronarin tuajën një pjesë të parajsës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament papa�ngo me dy dhoma gjumi në

vendndodhjen e bukur të Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament Dupleks

Nr

7

Blloko

A

Kati

1

Brendshme

75.00 m²

Tarracë me ballkon

10.00 m²

Tavanë

50.00 m²

Hapësira totale e banimit

135.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

qershor 2023

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£254 000

Shuma �llestare e pagesës

£254 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


